
  Республика Татарстан 

Менделеевский муниципальный район 

Исполнительный комитет 

Брюшлинского сельского поселения 

 

 

 

Татарстан Республикасы 

Менделевск муниципаль районы 

Бөрешле авыл җирлеге  

башкарма комитеты 

  

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15 октября 2018 года                                                                     № 15 

 

О Порядке сбора средств 

самообложения граждан 

муниципального образования 

«Брюшлинское сельское поселение»  

Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан 

  

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан 

от 24 марта 2004 года № 23-ЗРТ «О местном референдуме», Уставом муниципального 

образования «Брюшлинское сельское поселение» Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан и в целях реализации решений, принятых на местном 

референдуме (сходе граждан), Исполнительный комитет Брюшлинского сельского 

поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок сбора средств самообложения граждан муниципального 

образования «Брюшлинское сельское поселение» Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан согласно Приложению №1. 

2. Утвердить Извещение (Уведомление) об уплате разового платежа по 

самообложению в бюджет муниципального образования «Брюшлинское сельское 

поселение» Менделеевского муниципального района Республики Татарстан согласно 

Приложению №2. 

3. Обнародовать настоящее постановление, разместив на специально 

оборудованных информационных стендах в д. Брюшли  в здании сельского Дома 

Культуры по адресу: д. Брюшли, ул. Заречная, д. 14, разместить на официальном сайте 

Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе 

«Брюшлинское  сельское поселение», а также на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Брюшлинского  

сельского поселения                                                                                Л.А. Смирнова  

consultantplus://offline/ref=09951FECCFFCAC01617BC7B6BAAC1E59A24DE8CC6FD347B6F15505D9F23170B0B0F5EF26ED9551629E5BF6E0e6F8L
http://www.mendeleevsk.tatar.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

